Расписание экзаменов 2023-24 уч.год (зимняя сессия)
	Дата и время
	группа
	Место проведения
	экзаменаторы

	
15.01.24
8.30
9.00
9.30
10.00
	

1607
1604
1605
1616
	
ЦПУ

	

Миргасимова
Пикуза
Гатина

	16.01.24
8.30
9.00
9.30
10.00
	
1612
1606
1613
1603
	ЦПУ

	Миргасимова
Пикуза
Гатина

	17.01.24
8.30
9.00
9.30
10.00
	
1601
1614
1610
1615
	ЦПУ

	Миргасимова
Пикуза
Гатина

	18.01.23
8.30
9.00
9.30
10.00
	
1608
1609
1602
1611
	ЦПУ

	Миргасимова
Пикуза
Гатина

	19.01.24
8.00
9.00
10.00
11.00
	
1606
1603
1615
1605
	РКБ
	Миргасимова
Можанов
Пикуза
Гатина

	22.01.24
8.00
9.00
10.00             11.00
	
1614
1613
1616
1608
	РКБ
	Курбангалеев
Миргасимова
Корейба
Пикуза
Сакулин

	23.01.24
8.00
9.00
10.00
	
1604
1607
1610
	РКБ
	Курбангалеев
Миргасимова
Корейба
Пикуза

	24.01.24
8.00
9.00

	
1609
1601
1602
	РКБ
	Курбангалеев
Миргасимова
Можанов
Пикуза

	25.01.24           8.00                  9.00
	
1611
1612
	РКБ
	Курбангалеев
Миргасимова
Пикуза

	26.01.24
	Резервный день
	РКБ, 6 этаж
	Миргасимова
Пикуза





Расписание экзаменов англоязычных студентов
по кафедре хирургических болезней 2023-24 уч.год

	Дата и время
	Иностранные
группы
	Место проведения
	Экзаменаторы

	
9.01.24
8.00
9.00
10.00

	

1418
1419
1420
1421
	


РКБ
	
Курбангалеев Захарова
Шакуров
Сакулин
Панкратова

	10.01.24
8.00
9.00
10.00

	
1422
1423
1424
1425
	

РКБ
	Карпухин Шакуров
Захарова
Сакулин
Панкратова

	11.01.24
8.00
9.00
10.00

	
1426
1427
1428
1429
	

РКБ
	Курбангалеев Шакуров
Захарова
Сакулин
Панкратова

	12.01.24
8.00
9.00
10.00

	
1430
1431
1432
1433
	

РКБ
	Карпухин Шакуров
Захарова
Сакулин
Панкратова

	15.01.24
8.00
9.00
10.00
	
1617
1618
1619
1620
	
РКБ
	Курбангалеев Захарова
Шакуров
Сакулин
Панкратова

	16.01.24
8.00
9.00
10.00
	
         4410
4411
4412

	
РКБ
	
Захарова
Шакуров
Панкратова

	17.01.24
8.00
9.00
10.00
	
1621
1622
1623
1624

	
РКБ
	Карпухин Шакуров
Захарова
Сакулин
Панкратова

	18.01.24
8.00
9.00

	
1625
1626
1627
	
РКБ
	Курбангалеев Захарова
Шакуров
Сакулин
Панкратова

	19.01.24
8.00
	Резервный день

	
РКБ
	Шакуров
Сакулин



Сессия  для стомат.факультета с 16.01.24-27.01.24
Место проведения: 1 конференцзал ПДО, ГАУЗ ГКБ № 7; 2-я аудитория ПДО
Начало в 8.30
 
16.01 – 4401,4402
17.01 – 4403,4404
18.01 – 4405,4406
19.01 – 4407,4408
23.01– 4409
 
23.01.24 - резервный день, для не явившихся в назначенный день на экзамен по уважительной причине.

